

Entreprenørfirmaet Ole Kristoffersen ApS
Scandiavej 11, 8670 Låsby

CVR-nr. 40 59 06 68

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Ole Frits Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Ole Kristoffersen ApS Scandiavej 11 8670 Låsby
	CVR-nr.: 40 59 06 68 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Frits Kristoffersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Ole Kristoffersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.257.844 kr. mod 3.143.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092.323 kr. mod 896.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.257.844	3.143.119
1 Personaleomkostninger	-1.244.806	-1.462.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-604.113	-502.347
Driftsresultat	1.408.925	1.178.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	413	1.621
Andre finansielle indtægter	6.068	627
Øvrige finansielle omkostninger	-14.889	-30.877
Resultat før skat	1.400.517	1.149.772
2 Skat af årets resultat	-308.194	-253.180
Årets resultat	1.092.323	896.592
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	92.323	396.592
Disponeret i alt	1.092.323	896.592

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.954.186	4.077.858
Materielle anlægsaktiver i alt	4.954.186	4.077.858
5 Deposita	0	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	400.000
Anlægsaktiver i alt	4.954.186	4.557.858
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.000	23.800
Varebeholdninger i alt	11.000	23.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.266.591	483.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.539
Tilgodehavende selskabsskat	0	130.427
Andre tilgodehavender	31.875	26.704
Periodeafgrænsningsposter	83.564	103.984
Tilgodehavender i alt	1.382.030	782.413
Likvide beholdninger	138.147	1.122.018
Omsætningsaktiver i alt	1.531.177	1.928.231
Aktiver i alt	6.485.363	6.486.089

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.025.455	3.933.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	5.075.455	4.483.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	768.200	580.500
Hensatte forpligtelser i alt	768.200	580.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.415	458.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.247	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.698	640.736
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.494	174.680
Anden gæld	288.854	148.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.708	1.422.457
Gældsforpligtelser i alt	641.708	1.422.457
Passiver i alt	6.485.363	6.486.089

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.536.541	0	3.586.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>396.591</u>	<u>500.000</u>	<u>896.591</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.933.132	500.000	4.483.132
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.323</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.092.323</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.025.455</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.075.455</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.125.333	1.298.623
Pensioner	91.633	127.486
Andre omkostninger til social sikring	27.840	36.262
	<u>1.244.806</u>	<u>1.462.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.494	174.680
Årets regulering af udskudt skat	187.700	78.500
	<u>308.194</u>	<u>253.180</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-320.000	-240.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-400.000</u>	<u>-320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>80.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.291.903	4.041.403
Tilgang i årets løb	3.074.720	2.163.000
Afgang i årets løb	-1.849.096	-912.500
Kostpris 31. december 2023	6.517.527	5.291.903
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.214.045	-1.144.198
Årets afskrivninger	-524.113	-422.347
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	174.817	352.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.563.341	-1.214.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.954.186	4.077.858
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	400.000
Kostpris 31. december 2023	0	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	400.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 12 overfor Tetra Pak A/S		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Kristoffersen Holding ApS, CVR-nr. 42886645, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Frits Kristoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Frits Kristoffersen

Direktør

ID: 210d66ab-2743-48a1-b3c4-bff8a462ebfb

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 10:02:45

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 10:40:17

Underskrevet med MitID



Ole Frits Kristoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Frits Kristoffersen

Dirigent

ID: 210d66ab-2743-48a1-b3c4-bff8a462ebfb

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 06:09:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: efd2fwszuH251814254

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.